
Отчет  за период (01.11.23 10:00 - 23.11.23 10:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:47:09

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=7787189 м3; Vру=71374 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=7822090  м3; Vру=76204 м3

1-1

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

Отчетный период завершён, Т нар. 31302,4 .. 31725

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 01.11 -02.11.23 10:00 1827 1827 24,0 7787189 31302,4
2 02.11 -03.11.23 10:00 1736 1736 24,0 7788925 31326,4
3 03.11 -04.11.23 10:00 1538 1538 24,0 7790463 31350,4
4 04.11 -05.11.23 10:00 1231 1231 24,0 7791694 31374,4
5 05.11 -06.11.23 10:00 1609 1609 24,0 7793303 31398,4
6 06.11 -07.11.23 10:00 1690 1690 24,0 7794993 31422,4
7 07.11 -08.11.23 10:00 1773 1773 24,0 7796766 31446,4
8 08.11 -09.11.23 10:00 1637 1637 24,0 7798403 31470,4
9 09.11 -10.11.23 10:00 1629 1629 24,0 7800032 31494,4
10 10.11 -11.11.23 10:00 1527 1527 24,0 7801559 31518,4
11 11.11 -12.11.23 10:00 1223 1223 24,0 7802782 31542,4
12 12.11 -13.11.23 10:00 1528 1528 24,0 7804310 31566,4
13 13.11 -14.11.23 10:00 1505 1505 24,0 0 7805815 31590,4
14 14.11 -15.11.23 10:00 1521 1521 24,0 7807336 31614,4
15 15.11 -16.11.23 10:00 1507 1507 24,0 7808843 31638,4
16 16.11 -17.11.23 10:00 1563 1563 24,0 7810406 31662,4
17 17.11 -18.11.23 10:00 763 763 13,0 7811169 31675,4
18 18.11 -19.11.23 10:00
19 19.11 -20.11.23 10:00
20 20.11 -21.11.23 10:00 6575 6575 1,6 7817744 31677,0
21 21.11 -22.11.23 10:00 2270 2270 24,0 7820014 31701,0
22 22.11 -23.11.23 10:00 2076 2076 24,0 7822090 31725,0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

36728 36728 22,0 0 0

ИТОГ за период (01.11.23 00:00 - 23.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:47:10

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (01.11.23 10:00 - 23.11.23 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 01.11 -02.11.23 10:00 31302,4 0,9 676,64 256 71374 0 0
2 02.11 -03.11.23 10:00 31326,4 0,4 677,28 243 71617 0 0
3 03.11 -04.11.23 10:00 31350,4 5,7 676,80 219 71836 0 0
4 04.11 -05.11.23 10:00 31374,4 -0,4 679,80 171 72007 0 0
5 05.11 -06.11.23 10:00 31398,4 -0,8 680,22 222 72229 0 0
6 06.11 -07.11.23 10:00 31422,4 0,3 678,89 235 72464 0 0
7 07.11 -08.11.23 10:00 31446,4 -1,5 677,48 245 72709 0 0
8 08.11 -09.11.23 10:00 31470,4 1,3 676,48 230 72939 0 0
9 09.11 -10.11.23 10:00 31494,4 2,3 677,09 229 73168 0 0
10 10.11 -11.11.23 10:00 31518,4 3,8 678,11 216 73384 0 0
11 11.11 -12.11.23 10:00 31542,4 4,7 678,94 173 73557 0 0
12 12.11 -13.11.23 10:00 31566,4 4,0 679,52 215 73772 0 0
13 13.11 -14.11.23 10:00 31590,4 4,9 678,70 213 73985 0 0
14 14.11 -15.11.23 10:00 31614,4 4,7 686,39 213 74198 0 0
15 15.11 -16.11.23 10:00 31638,4 4,5 686,62 211 74409 0 0
16 16.11 -17.11.23 10:00 31662,4 2,7 687,39 217 74626 0 0
17 17.11 -18.11.23 10:00 31675,4 3,5 687,25 106 74732 0 0
18 18.11 -19.11.23 10:00
19 19.11 -20.11.23 10:00
20 20.11 -21.11.23 10:00 31677,0 -6,1 687,89 881 75613 0 0
21 21.11 -22.11.23 10:00 31701,0 -5,7 688,19 305 75918 0 0
22 22.11 -23.11.23 10:00 31725,0 0,4 685,81 286 76204 0 0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

36728 5086 1,5 681,274

ИТОГ за период (01.11.23 00:00 - 23.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:47:10

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 0 мин - обусловлено событиями:
           Копия флага «Учет газа при плохом сигнале» на момент записи в архив

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (01.11.23 10:00 - 23.11.23 10:00)


